КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2012                                      с.Идринское                                    № 189-п
[bookmark: _GoBack] О внесении изменений  в постановление администрации Идринского сельсовета от 30.08.2012 № 166-п «Об утверждении  Порядка  размещения на официальном сайте Идринского   сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы сельсовета и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Идринского сельсовета и предоставлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
 На основании Закона Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно- территориальном образовании», Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 561 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Законами Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и  муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае»,  руководствуясь  Уставом  Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 30.08.2012 № 166-п «Об утверждении  Порядка  размещения на официальном сайте Идринского   сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы сельсовета и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Идринского сельсовета и предоставлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
- в названии постановления, в п.1 постановления, в названии приложения, в п.1 приложения слова «и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» исключить.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Идринского сельсовета.

Глава  сельсовета                                                                   В.В.Славский